4 **Q**uid de his qui faciūt vel vēdūt
ornamēta mulierū: aut solutares pic-
tos. aut vestes cum imoderata sum-
ptuositate consutas. s. fm Tho. scōs
scōe. q. clxxx. qz mulieres licite se pnt
ornare: vel vt conseruēt decentiā sta-
tus sui: vel etiā aliquid superadde-
re vt placeant viris proprijs. qñs est
q artifices taliz ornamētoz nō pec-
cant in vsum talis artis: nisi forte inue-
niēdo aliqua curiosa z supflua.

5 **Q**uid de factoribus taxillorum. sca-
chorū. z alearum. z huiusmodi. s. fm
s; qz ludus taxillorum vt frequenti-
us peccatum mortale est: ideo nō est
licitum vivere de artificio taxillorum
Sed de facientibus scachos: vl tabu-
las: qbus frequētius luditur ad sub-
lenationem redy vellaboris: non vi-
detur illicitū. facientes autez cartas:

an excusentur. vñ dicitur qd nō. Et vñ esse eadem rō: sicut z de taxillis. quia frequentius hoies illis abutuntur: ludendo pro maiorē pte pncipalr rōne lucri z nō ad recreationē.

6 **C** Quid de faciētib⁹ ferta de florib⁹ in dieb⁹ festiuis. Rñdeo nō credo eos esse excusabiles: qz pter piculū qd de facili pōt ptingere ex abusu hōmōi: q̄ sūt scitāmēta vanitatē z lasciuē: violat obseruātia vñei sabbati in opando. hec. h. v. Posset tñ celebrādo tā medic⁹ z sine p̄cto: nec ad itētionē lasciuā s̄ moderatā recreationē qd nō eēt p̄cni aut nō mortale. Sicut faciūt puellē: potius ex qdā recreatione z q̄si animi lenitate qz corrupta intētionē. Et sic h̄ casu nō p̄dēnande. Immo forte min⁹ malū q̄ ire ad choreas.

7 **C** Utrū aliq̄ negociatio sit clicis licita. R. fm Ray. Si clicus indiget: pōt aliq̄ honesto exercitio vñ artificio sibi necessaria acquirere. Itē p̄ recipe possessio nes excolēdas ad q̄rtā vel gntam ptez z hōmōi: seu p̄ducere ipas ad sustentationē suā z suorū. Qd qdā itelligit si hēat ipas de suis decimis: vel de successiōe parētū vel aliūde sibi datas. z ēt si hz mltā pascua z emat pecora: vt pascant ibi ad necessariā sustentationē sui z suorū. Si autē emat pecora vt tradat ad incrementū: vel vt aliqd agat in fraudē negociatōis: illicitū ē fm glo. Ray. Pōt ēt emere: vt ea meliorata cari⁹ vēdat: vt pullū: equū z hōmōi.

8 **C** Que sit pena clicorū q̄ als negocijs secularibus se imiscēt. R. debent excōl. cart. ar. xi. q. iij. in. c. nemo eporum. Et si se non correxerint: debent deponi. distn. xci. clericus.

Notoriū duplex est. s. iur⁹ z facti. Notoriū iuris ē de q̄ q̄s canonicē ē cōdēnat⁹: vel in iudicio p̄fessus vel ltime p̄uic⁹. extra de coha. cle. c. vñ. a. z. c. q̄si iū. Notoriū facti ē cū p̄p̄s ē testis z dissimulatiōe nō est loc⁹. extra de coha. cle. tua. z hoc itelligitur: siue crimē sit notū oib⁹ q̄ sunt in illo loco. s. villa vel pochia: ēt si in illo loco nō sint ni-